item Lucubratiunculae quaedam frafris Jacobi Siberti in go-
luta oratione de fundatione caenobii Lacensis, de Monachorum
srimitiva conversatione ac defectu eorundem a via diseiplinae et
arsum de reformatione ejusdem Monagterii.

Hos quatuor eodices 4, B, C, D deperditos dolet historia
Litteraria patriae, sed aliorum praestantissimorum opermm, quae
Monachus effrons abstulit, et nostrorum indulgentia deperire per-
missit. non  est numerns. In chartam emporeticam, in tabernas
laniorum transierant 1ibri optimi, atqui inter in eunabula honoran
fur secundo loco, ex his aere meo servavi ab interitu Bartholo
naewn de rerum proprietatibus, Plindum et alios. Depraedatio
haee ad D. Walter Dominiorum administratorem pervenit, et
awi sacra fame, de quo erimine galli omnes merito accusantur,
duetus pagellis publicis venditionem annuntiavit librorum; monui
D. Godartz Licaei Bonmensis Provisorem, ut delectum sibi in
usum dicti Licaei expeteret, respondebat stolidus sub risu, non esse
in congerie nisi Ascetas fatuos et ftristes Theologos, se dudum
immisisse Professores, si tamen credere fas est, qu inyvenerint
nihil.  Rogabam egodum D. Walter, ut mihi ad seligendum ve
niam daret, annuit et ingressum ipse fecit, mirabar hominis alias
durissimi Animum erga me, sed non sine uaestu ita agebat, in-
gredienti enim proferebat in aestimationem picturas, nullius pre-
fii: abiens felicem venationem in theologos apprecabatur. Horrui
ubi tantum Librornm numerum, squalore et pulvere contectumn,
vidi disjectum, suspicabar selectionem iam factam, sed qui de-
lectabar, quod primus Liber quem casu arripicham, Virgilius

Aldi esset, toto animo tune rem adii, et duobus diebus integris

enm nostro Gammersbach insudavi, plures classicos, viginti duo
|'ui‘||!i.'|_, (uorom nulla annum 1500 excedebat, ultra ducenfag im
pressiones, quae inter incunabula jure numerantur, inveni, licet
vix fertiam partem perquirere temporis angustia dabat, altero
enim die subhastatio fiebat, modo sane singulari et inhonesto,
totam librorum congeriem in decem cumulos dividi jusserat cla
|'1I-.~'. D. Walter, in uno eormm reconderam illos, quos clegeram,
sle enim permisserat, securus non adesse nisi Theologos sed

an astu, an eagu i'\'l'lIL'I'iTr, ignu]'nj hora octava '\{'-\jrt_']'li]];l, erat
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enim in aestate, intromissus ad conspiciendos libros fuit DG

Librarius Coloniensis eum Bibliopega nostro Zilmes, hi o enminly
quem feceram, quantum per tempus licuit extraxere Iihygs, i